Paranın alındığına dair makbuzun verilmesi için veznedarlığa. 19

Mayıs 1328/1 Temmuz 1912. bunun üzerine ilgili birim aynı gün cilt no 37-

45 numaralı makbuzun verildiği,

2. TeĢekkür telgrafı yazılması ve yazılacak mektuba da makbuzun

eklenerek gönderilmesi.

Gulam Muhammed Ġshak‟ın elimizdeki son mektubu 20 Nisan 1328/

3 Mayıs 1912 tarihlidir. Yani Sadrazama ve Türk Kızılay Cemiyeti

BaĢkanına gönderdiği mektuptan 5 gün sonradır. Bu mektubu Türk Kızılay

Cemiyeti BaĢkanına yazmıĢtır. Bir önceki mektupta gönderilen çekle ilgili

te‟yîden ikinci bir nüshanın gönderildiğini belirtmek üzere bu mektubu

yazdığını belirtmektedir.